

2019年3月12日

DOBERMAN INFINITY、HONEST BOYZ®、俳優とマルチな活動をみせるアーティスト「SWAY」初のワンマンライブ映像(73分)を、全国の JOYSOUND 直営店にて独占初公開!



◆キャンペーンサイト: https://shop.joysound.com/campaign/sway/

株式会社エクシングの子会社で、全国にカラオケ店舗を展開する株式会社スタンダード(本社:東京都港区、代表取締役社長:米田洋一)は、DOBERMAN INFINITY、HONEST BOYZ®、俳優とマルチな活動をみせるアーティスト「SWAY」の記念すべき初ワンマンライブ「SWAY "LIVE SHOWCASE 2018 UNCHAINED"」ライブ映像本編(73分)を、全国のJOYSOUND直営店で丸ごと視聴できるキャンペーンを3/19(火)より開催致します。

2018年12月に東京・新木場 STUDIO COASTで行われた本公演は大好評につきチケットは即日SOLD OUTしており、当日ライブ会場に行けなかった方には待望の初公開となります! 当ライブにはAK-69、EXILE SHOKICHIなどの豪華ゲストが出演!また、今回配信されるライブ映像の冒頭には「SWAY」本人からの撮りおろしコメントも収録されるなど、見逃し厳禁の内容となっております!

カラオケ店ならではの大画面・大音量の個室空間で、気心の知れた仲間と自由なスタイルでライブ映像をお楽しみください!





さらに、SWAY 直筆サイン入りグッズが当たる Twitter フォロー&RT キャンペーンも実施中! Twitter で JOYSOUND 直 営店(公式)アカウント(@JOYSOUND_shop)をフォローして、対象の応募用ツイートを RT していただいた方の中から 抽選で 4 名様に『サイン入りトートバッグ』または『サイン入り UNCHAINED ポスター』をプレゼント!

【応募期間】2019年3月12日(火)~2019年4月18日(木)23:59

※詳細は下記ページ下部をご覧下さい。

https://shop.joysound.com/campaign/sway/

「SWAY "LIVE SHOWCASE 2018 UNCHAINED"」映像視聴キャンペーン概要

◆ライブ映像詳細:

2018年12月12日に東京・新木場 STUDIO COAST で行われた SWAY 初のワンマンライブ 「SWAY "LIVE SHOWCASE 2018 UNCHAINED"」本編映像(73分)

◆映像配信期間 :

2019 年 3 月 19 日(火) ~ 2019 年 4 月 18 日(木) ※営業終了まで ※キャンペーン開始時間および終了時間は各店舗の営業時間に準じます

- ◆キャンペーンサイト: https://shop.joysound.com/campaign/sway/
- ◆映像視聴料: 1,000円(税別)/1人あたり ※別途室料とドリンク料金が発生致します。

◆実施店舗

JOYSOUND 直営店計 106 店舗

※詳細は下記ページ下部をご覧下さい。

https://shop.joysound.com/campaign/sway/

※※「Twitter」、「TWEET(ツイート)」は、Twitter, Inc.またはその関連会社の登録商標です。

<本件に関するお問合せ先>

株式会スタンダード 広報担当

〒105-0011 東京都港区芝公園 2-4-1 芝パークビル B 館

TEL:03-6848-8181 FAX:03-6848-8001 Email: info@standard-k.co.jp

Web お問い合わせ: https://www.standard-k.co.jp/contact/